学校名

記録者

会議内容（次第順）

【報告事項】

1　前回会議録の確認
2　各部会からの報告
3　その他　CS予算について

学校運営協議会会議録

杉並区立荻窪中学校

池田　和幸

開催日時

開催場所

令和２年7月22日(水)

荻窪中学校　会議室

傍聴者人数

出席者（学校）

田中会長、小澤校長、下嶋委員、三田委員、村田委員、飯高委員
出席者（委員）

石川委員、木山委員、松尾委員

池田副校長、丸田主幹教諭

【協議事項】

1　学校運営協議会について（規則、委員、組織表、連絡先）
2　年間議題一覧について
3　学校から近況報告
4　教育活動について
5　CSだより発行について

様式２